[image: image1.jpg]

                      ВЕСТИ

      Карабай-
     Шемуршинского

    сельского поселения
 Выпуск № 7 от 30.04.2020 года

	Газета органов местного самоуправления Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Издается с 3 апреля 2007 года

Постановление администрации сельского поселения от 27 апреля 2020 года №22

О предоставлении  сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный

период с 01 января по 31 декабря 2019 года

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики постановляет:

1. Установить, что лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года,  срок подачи  которых предусмотрен  постановлением администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района от 04 марта 2015 г. №11 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2020 года.
Глава Карабай-Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                      В.А. Яковлев

	УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Карабай - Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского  района Чувашской Республики

АДРЕС: 429181, Чувашская Республика, д. Карабай-Шемурша, ул. Ленина, д. 4

Электронная версия на сайте администрации Карабай-Шемуршинского

сельского поселения: http://gov.cap.ru / main.asp?govid=499
Главный редактор А.Г. Шомполова

	Распространяется на территории

Карабай-Шемуршинского сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 5 экз.